
 

 
        

 

Utenos vaikų lopšelis-darželis „Gandrelis” 

                          2013 m. VASARA 
 

          JAU KETURIS DEŠIMTMEČIUS „GANDRELIS“ PO SAVO SPARNU GLAUDŽIA, GLOBOJA, UGDO MAŽUOSIUS 

VAIKUS. BELIEKA ATSITRAUKTI TOLĖLIAU, KAD GALĖTUM APRĖPTI VISUMĄ...  

         PRIEŠ 40 METŲ DARŽELIS VAIKUČIAMS DURIS ATVĖRĖ DAR NETURĖDAMAS VARDO, O TIK NUMERIUKĄ 5, 

IR TIK PO 10 -IES METŲ BUVO PAKRIKŠTYTAS „GANDRELIO“ VARDU. DAR PRAĖJUS BE TRUPUČIO VIENAM 

DEŠIMTMEČIUI „GANDRELIS“ PO SAVO SPARNU  PRIĖMĖ PRADINUKUS IR VAIKUČIUS, TURINČIUS RAIDOS 

SUTRIKIMŲ, BET PO 18 METŲ PRADINUKŲ KLASIŲ NEBELIKO, TIK UGDYMO GRUPĖS IKIMOKYKLINUKAMS.  

           PER VISUS METUS, PRADEDANT 1973 METAIS IKI DABAR, BUVO DEDAMOS VISOS JĖGOS VAIKO ŠEIMOS,  

PEDAGOGINIO IR  NEPEDAGOGINIO PERSONALO, SUPRATINGOS UTENOS 

BENDRUOMENĖS, SIUNČIANT ŠILTĄ SPINDULĖLĮ VAIKO SIELAI, DUODANT JAM MEILĘ, 

VEDANT JĮ Į GARSŲ, SPALVŲ, ŽINIŲ PASAULĮ, IR TOKIU  BŪDU KRAUNANT TURTĄ JO 

VISAM TOLIMESNIAM GYVENIMUI. 

            BŪDAMA „GANDRELIO“ DIREKTORE DU SU TRUPUČIU METŲ, NUO PIRMOS 

DARBO DIENOS IKI ŠIANDIENOS, DŽIAUGIUOSI IR ŽAVIUOSI DABARTINIO „GANDRELIO“ 

BENDRUOMENE: VAIKAIS, JŲ ŠEIMOMIS, VISAIS IKI VIENO DARŽELYJE DIRBANČIAIS 

ŽMONĖMIS, PUIKIU VAIKŲ, JŲ TĖVELIŲ IR DARBUOTOJŲ BENDRAVIMU IR 

BENDRADARBIAVIMU, PASITIKĖJIMU VIENI KITAIS, SUPRATIMU, TOLERANCIJA, 

KŪRYBIŠKUMU, SUSIKLAUSYMU, ATSAKOMYBE. TE NEPAVARGSTA VAIKĄ SUPANČIŲ 

SUAUGUSIŲJŲ, TIEK MAMYČIŲ IR TĖVELIŲ BEI KITŲ ARTIMŲJŲ, TIEK DARBUOTOJŲ, 

YPATINGAI PEDAGOGŲ IR SPECIALISTŲ, ŠIRDYS IR RANKOS IR TOLIAU VAIKUČIAMS 

DALINTI SAULĘ, DIDELĘ IR ŠVIESIĄ, KIEKVIENAM PO LYGIAI Į MAŽĄ DELNIUKĄ.  

             SU JUBILIEJINIU „GANDRELIO“ GIMTADIENIU, MIELIEJI!                             DIREKTORĖ JANINA 

 

VISIEMS LINKIU BŪTI LAIMINGAIS. MATYTI PASAULĮ TAIP GRAŽIAI, KAIP NORISI.  

GYVENTI PRIIMANT VISKĄ, KAS APLINK IR KAS SAVYJE. 

SUGERTI KAITRIĄ SAULĘ, VĖJĄ, KRENTANČIAS ŽVAIGŽDES, STIPRŲ LIETŲ.  

PATIRTI SKONĮ, KOKIO DAR NEŽINAI.  

RASTI VILTĮ, SAVĄ, DIDELĘ IR DRĄSIĄ, KARTAIS KAŽKUR PAMIRŠTĄ.  

PASITIKTI NAUJAS AKIMIRKAS IR PALEISTI TAS, KURIOS JAU NEBEPRIKLAUSO.  

TIKĖTI, KAD VISKAS BUS TAIP, KAIP SKIRTA. 

PAJAUSTI RAMYBĘ, APGLĖBIANČIĄ ŠVELNIU ŽALIU LAPŲ KUŽDESIU PAVAKARIO VĖJYJE. 

IŠGIRSTI TYLIĄ MELODIJĄ, KURI GAIVINA IŠBARSTYTĄ, PAVARGUSIĄ NUO SKUBĖJIMO SIELĄ. 

ATSIMERKTI IR IŠVYSTI, KAD MŪSŲ PASAULIS, TAI ATVIRAS GANDRO LIZDAS SENAM MEDYJE, SU 

NERAŠYTOMIS TIESOMIS IR BESIKEIČIANČIOMIS TAISYKLĖMIS. 

NĖRA DIDESNIO DŽIAUGSMO, NEI PAJUSTI, KAD DAR TURI KUO NUSTEBTI.  

MYLĖTI GYVENIMĄ - VIENINTELIS BŪDAS BŪTI LAIMINGAM. 

GRAŽAUS GIMTADIENIO PROGA SVEIKINU DARBUOTOJAS, KURIOS, DALIJA PO DALELĘ SAVO MEILĖS 

VAIKUČIAMS, MOKO PAŽINTI APLINKĄ IR SAVO KRAŠTĄ, SAUGO IR STIPRINA JŲ SVEIKATĄ, TEIKIA GERAS 

EMOCIJAS, SKANIAI MAITINA, ŠVARINA IR IŠTIKIMAI DIRBA SAVO DARBĄ DAUGELĮ METŲ.  

LINKIU, KAD MŪSŲ BENDRUOMENĘ GANDRAS IR TOLIAU SĖKMINGAI GLOBOTŲ, KAD KOLEKTYVE NEIŠBLĖSTŲ 

SANTARVĖ, VYRAUTŲ TARPUSAVIO SUPRATIMAS, PASLAUGUMAS. TEGU MŪSŲ KIEME IR APLINK TARSI 

IŠPUOSELĖTAME SODE AUGA SVEIKI BEI LAIMINGI VAIKAI.  

                                                                                           PAVADUOTOJA FAUSTINA  

 

TAPU TAPU Į DARŽELĮ. KAS RYTĄ MAŽAIS ŽINGSNELIAIS TAPSI VAIKAI JAU 

KETURIS DEŠIMTMEČIUS. DŽIUGU LAUKTI IR SUTIKTI YPAČ TUOS, KURIE 

UŽAUGĘ „GANDRELYJE“ DABAR ATVEDA SAVO  MAŽYLIUS. KAIP GERA SU JAIS 

DALINTIS PRISIMINIMAIS, PAVARTYTI SENAS NUOTRAUKAS. TE SAUGO 

„GANDRELIS“ VAIKYSTĖS SVAJONES, RŪPESČIUS, DŽIAUGSMUS, JUOKĄ, TE LYDI 

MAŽUS VAIKŲ ŽINGSNELIUS SAVO RŪPESTINGUMU, NUOŠIRDUMU, 

SUPRATINGUMU DAR ILGAI ILGAI. SĖKMĖS! 

„VARNIUKŲ“ GR. AUKLĖTOJA NIJOLĖ 

 

        

BĖGA METAI KAIP VANDUO UPĖJE VIS TOLYN IR TOLYN. VERČIANT 

KALENDORIAUS LAPUS SUGRĮŽTA PRISIMINIMAI APIE ĮGYVENDINTAS NAUJAS 

IDĖJAS, SUMANYMUS, APIE TAI KAS DŽIUGINO IR KAS TAPO NELENGVU 



IŠBANDYMU. KEIČIASI KALENDORIAI SKAIČIUODAMI VIS NAUJUS METUS, KEIČIASI IR METŲ LAIKAI. RUDENĮ 

IŠSKRENDA PAUKŠČIAI, KAD PAVASARĮ VĖL GALĖTŲ SUGRĮŽTI SUKTI LIZDUS, PERĖTI VAIKUS…O TU, BALTASIS 

GANDRE, NEBIJODAMAS NEI ŠALČIO NEI LIETAUS IŠTIKIMAI STOVI DARŽELIO KIEME. KVIESDAMAS UŽEITI Į 

NAMUS, KUR JAU KETURIASDEŠIMT METŲ KRYKŠTAUJA VAIKAI. KUR KIEKVIENĄ RYTĄ PAMOJA TĖVAMS 

RANKELE, SKUBA Į GRUPES, KAD SUŽINOTŲ KĄ NORS NAUJO, GRAŽAUS, KAD PATENKINTŲ SAVO SMALSUMĄ IR 

SU AUKLĖTOJŲ PAGALBA ATSAKYTŲ Į ŠIMTUS „KODĖL”? 

KAS SUSKAIČIUOS KIEK VAIKŲ PRAVĖRĖ ŠIO DARŽELIO DURIS, KIEK UŽDAVĖ KLAUSIMŲ? AR Į VISUS BUVO 

ATSAKYTA, AR VISI ATSAKYMAI BUVO SUPRASTI, TEISINGAI PRITAIKYTI? 

KAŽIN KOKIA MINIA JŲ SUSIRINKTŲ JEIGU VIENĄ DIENĄ VISI PANORĖTŲ ČIA APSILANKYTI? KAS JIE? 

GYDYTOJAI, VAIRUOTOJAI, MOKYTOJAI…KAIP SUSIKLOSTĖ JŲ GYVENIMAI? LABAI NORĖTUME, KAD JIEMS 

BŪTŲ GERAI. JUK AUKLĖTOJOS, AUKLYTĖS IR VISI ČIA DIRBANTYS STENGĖSI, JIEMS ATIDUOTI VISA, KAS 

GERIAUSIA, IR PARUOŠTI GYVENIMUI. KAIP MIELA, KADA SAVO VAIKUS ATVEDA BUVĘ AUKLĖTINIAI, IR KAI 

DARŽELĮ PRISIMENA GERU ŽODŽIU, PASAKOJA GRAŽIU PRISIMINIMUS. 

VAIKAI, PLASNOKITE, SKRISKITE, KILKITE VISI AUKŠTYN IR AUKŠTYN. STIPRĖKITE, TVIRTĖKITE IR AUKITE. 

DŽIAUKITĖS KIEKVIENA NAUJA DIENA, NAUJA GALIMYBE, NAUJA PATIRTIMI. MES MYLIME JUS SU SAVO 

DŽIAUGSMAIS, RŪPESČIAIS IR VAIKIŠKOM IŠDAIGOM. O MUMS, MIELOSIOS, TEGU 

NEPRITRŪKSTA KANTRYBĖS, SVEIKATOS, IDĖJŲ, IŠMONĖS, KŪRYBINGUMO. 

GERUMĄ DALINKIT – VERSMĖ NEIŠSEKS.                 „KREGŽDŽIUKŲ” GR. AUKLĖTOJOS 

 

MAŽIEJI „VIŠČIUKAI“, AUKLĖTOJOS IR AUKLĖTOJŲ PADĖJĖJA NORI VISUS 

PASVEIKINTI SU GRAŽIU "GANDRELIO" GIMTADIENIU IR DOVANOJA: 

MES JUMS DOVANOJAME SAULĘ, 

AUKSINĘ GĖLYTĘ LAUKŲ, 

PAUPIO RŪKO APGAULĘ, 

PAČIĄ VIRŠŪNĘ SPYGLIUOČIŲ PUŠŲ. 

 

MES JUMS DOVANOJAME MĖNULĮ, 

LAIMĖS ŽVAIGŽDES DANGUJE, 

GERUMĄ BERIBĮ, BEKRAŠTĮ 

IR VISKĄ, KĄ GALITE RASTI ŽEMĖJE. 

 

 

ŠTAI IR JUBILIEJUS BELDŽIASI Į „GANDRELIO“ DURIS. ŠĮ KARTĄ KETURIASDEŠIMTASIS. TAI DAUG 

AR MAŽAI? TURBŪT KIEKVIENAM SKIRTINGAI LAIKAS TEKA. TAIP JAU SUTAPO, KAD AŠ ATĖJAU DIRBTI Į 

„GANDRELĮ“, KAI ŠIS ŠVENTĖ SAVO DVIDEŠIMTMETĮ. PER TUOS METUS TIEK DAUG VISKO BUVO. RUOŠIAMA 

NUOTRAUKŲ EKSPOZICIJA PRIMINĖ LINKSMAS AKIMIRKAS, NUTIKIMUS, KELIONES, DARŽELĮ LANKIUSIUS 

VAIKUS, BUVUSIAIS KOLEGES. TAI TOKIE GERI IR ŠILTI PRISIMINIMAI. 

PER TUOS METUS DAUG KAS KEITĖSI. KEITĖSI SANTVARKOS, ĮSTATYMAI, PROGRAMOS, APLINKA, 

TAČIAU KAI KAS LIKO NEPAKITĘ. TAI VISADA NUOŠIRDŪS, ATVIRI, PADYKĘ IR PASAULĮ PAŽINTI PASIRUOŠĘ 

VAIKAI. SMAGU, KAD KIEKVIENĄ DIENĄ Į GRUPĘ VAIKUČIAI RENKASI SU ŠYPSENA, NORĖDAMI PASIDALINTI 

SAVO ĮSPŪDŽIAIS, TARŠKA VIENAS PER KITĄ. IR TAIP ŠIRDĮ PAGLOSTO, KAI SUSITIKĘ APKABINA, PRIGLUNDA IR 

PASAKO: „ČIA MANO LORETA“. 

VISUS DIDELIUS IR MAŽUS „GANDRELIO“ GYVENTOJUS SVEIKINU SU DARŽELIO GIMTADIENIU, 

ATSIPRAŠAU JEI KADA, PATI TO NENORĖDAMA, ĮŽEIDŽIAU IR LINKIU, KAD JUMS: 

 SEKUNDĖS NUŠVISTŲ MINČIŲ AUŠROJE, 

 MINUTĖS NUBĖGTŲ SVAJONIŲ TAKAIS, 

 VALANDOS IŠTIRPTŲ VILTIES UGNYJE, 

DIENOS NUŠVISTŲ LAIMĖS ŽIBURIAIS,  

SAVAITĖS KLEGĖTŲ SU BRANGIAIS DRAUGAIS, 

MĖNESIAI PRABILTŲ PERMAINŲ BALSAIS, 

METAI KVEPĖTŲ PERGALIŲ ŽIEDAIS, 

GYVENIMAS SUSIRAŠYTŲ, LYG KNYGOJ, SAKINIAIS –  

NUOŠIRDŽIAIS, PRASMINGAIS IR DARNIAIS... 

                                                 „ZYLIUKŲ“ GRUPĖS AUKLĖTOJA LORETA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



,,GENIUKŲ‘‘ GRUPĖS VAIKŲ LINKĖJIMAI  DARŽELIUI  GIMTADIENIO PROGA 

 

URTĖ – KAD BŪTŲ LINKSMAS 

GABIJA – DAUG SVEIKATOS 

AUSTĖJA B.  – VISADA PUOŠNUS 

AIVA – KAD TURĖTŲ LAIMĖS 

DOMINYKA – KAD TURĖTŲ DAUG LINKSMŲ VAIKŲ 

DAINIUS – PAČIŲ GERIAUSIŲ AUKLĖTOJŲ IR ŠEIMININKIŲ 

SAULĖ – KAD SĖKMINGAI DIRBTŲ 

NEILANDAS – SKANAUS MAISTO 

MATAS – KAD NIEKADA NEPASENTŲ 

AUSTĖJA M. – KAD BŪTŲ DAUG GRAŽIŲ KNYGELIŲ 

JOGAILĖ – KAD NUOLAT SKAMBĖTŲ DAINOS 

LIUTAURAS – KAD VISI DOVANOTŲ GĖLES 

DOMINYKAS – KAD TURĖTŲ DAUG DRAUGŲ 

AISTĖ – KAD MYLĖTŲ VISUS ŽMONES 

IEVA – ILGŲ METŲ 

EMILIJUS – ŠYPSENĖLIŲ 

AUKLĖTOJA EGLĖ – BŪTI BENDRAVIMO IR BENDRADARBIAVIMO MOKYTOJU VAIKAMS IR SUAUGUSIEMS 

AUKLĖTOJA GITANA – SĖKMINGAI GYVUOTI DAR DAUG METŲ 

ŠEIMININKĖ AUŠRA – BŪTI ŠILTAM IR MYLIMAM VAIKŲ 

 

„ŠARKIUKŲ“ GRUPĖS TĖVELIŲ PALINKĖJIMAI „GANDRELIUI“ GIMTADIENIO PROGA 

 

 „GANDRELIO“ GIMTADIENIO PROGA LEISKITE PALINKĖTI JUMS VISIEMS KANTRYBĖS, IŠTVERMĖS IR 

GEROS SVEIKATOS. MOČIUTĖ LAIMUTĖ 

 „GANDRELIO“ GIMTADIENIO PROGA LINKIME GEROS VASAROS, KANTRYBĖS DARBE, IŠTVERMĖS IR 

GEROS NUOTAIKOS.  MANTO TĖTIS 

 „GANDRELIO“ GIMTADIENIO PROGA LINKIME GEROS NUOTAIKOS, IŠTVERMĖS, KANTRYBĖS IR NORIME 

PADĖKOTI UŽ JŪSŲ ATSIDAVIMĄ VAIKAMS.   NOJUKO TĖTIS 

 GIMTADIENIO PROGA LINKIU IŠLAIKYTI TOKĮ „LYGĮ“, KAD VAIKAI GALĖTŲ DIDŽIUOTIS SAKYDAMI: „O 

AŠ EINU Į DARŽELĮ „GANDRELĮ“! IR ATSIKĖLĘ RYTE SAVAITGALĮ NULIŪSTŲ, NES „ŠIANDIEN Į DARŽELĮ 

NEISIU...“ KAROLIO TĖTIS  

 „GANDRELIO“ GIMTADIENIO PROGA LINKIME KŪRYBINĖS SĖKMĖS, GEROS NUOTAIKOS IR 

NEIŠBLĖSTANČIO ENTUZIAZMO.  KAMILĖS MAMA 

 „GANDRELIUI“ GIMTADIENIO PROGA LINKIME DAR ILGAI GYVUOTI, IŠAUGINTI DAUG ŠAUNIŲ 

VAIKUČIŲ. AUSTĖJOS D. MAMA 

 „GANDRELIUI“ GIMTADIENIO PROGA LINKIME KUO NUOŠIRDŽIAUSIOS SĖKMĖS, DAUG DŽIUGIŲ 

AKIMIRKŲ, VAIKŲ ŠYPSENŲ IR JUOKO, ŠVIESIŲ IR ŠILTŲ DIENŲ. IR DAR DAUG DAUG NAUJŲ KARTŲ!!! 

 EDVINO MAMA 

 LINKIME ŠIO DARŽELIO KOLEKTYVUI DAUG GRAŽIŲ KŪRYBINIŲ MINČIŲ, NEIŠBLĖSTANČIOS ENERGIJOS 

DIRBANT SU VAIKAIS. GYVUOKITE ILGAI ILGAI IR DIRBKITE NEŠIODAMI SAULĘ SIELOJE SU DIDELIU 

NORU ATIDUODAMI KITIEMS TAI, KĄ TURITE SAVYJE GERIAUSIA.  ŽYGIMANTO MAMA 

 

...KAS GI AŠ BŪČIAU, 

JEI NE DARŽELIS, 

JEI NE DARŽELIS –  

VAIKYSTĖS LAŠELIS... 

 

O PATS ŠAUNIAUSIAS –  

MŪSŲ „GANDRELIS“ 

SU DŽIAUGSMU BĖGU 

ČIA KAS RYTELIS... UGNIUKO MAMA 

 

 

 

 

 

 

 

RYTO SAULEI ATSIMERKUS 

UŽ LANGŲ SKAIDRIŲ 

GERA RŪPINTIS, MYLĖTI 

IR MATYTI, IR GIRDĖTI 

LINKSMĄ JUOKĄ MŪS VAIKŲ. 

EI, Į „GANDELĮ“ ATEIK IR TU! 

 

RAŠOM, PIEŠIAM, 

UŽDAINUOJAM, 

GERAI ŠOKAM 

IR KVATOJAM. 

LEKIAM, BĖGAM IR SVAJOJAM, 

EI, DAR DAUG KO SUGALVOJAM!  

 

RUGILĖS MAMA 

 

GRAŽAUS GIMTADIENIO PROGA LINKIME VISIEMS PUIKIOS NUOTAIKOS, DŽIUGIŲ 

EMOCIJŲ, VAIKIŠKO JUOKO, GERŲ ĮSPŪDŽIŲ IR DAR GYVUOT ILGUS METUS. 

                                                                      „ŠARKIUKŲ“ GRUPĖS AUKLĖTOJOS REGINA IR DANUTĖ 



„ŽVIRBLIUKŲ“ GR. VAIKAI: 
MAN DARŽELYJE BUVO GERA, NES ČIA SUSIRADAU DAUG DRAUGŲ.   EMILIJA 

MAN PATINKA „GANDRELIS“, NES GRAŽUS DARŽELIS    AUGUSTAS 

DARŽELYJE SUTIKAU GERIAUSIĄ DRAUGĘ SMILTĘ. JI MAN LEIDŽIA ŽAISTI SU SAVO ŽAISLAIS. DAR 

DARŽELYJE LABAI GEROS AUKLĖTOJOS.   RASA 

MAN DARŽELYJE GERA, NES YRA DRAUGŲ. PATI GERIAUSIA DRAUGĖ RASA.  KAMILĖ 

PATIKO DARŽELYJE ŽAISTI LAUKE PRIE SŪPYNIŲ, KARSTYKLIŲ. DAR LABAI PATIKO SPORTUOTI.    

TITAS                                                                                                                                                                   
                        
 

GRAŽAUS 40-OJO JUBILIEJAUS PROGA LINKIME „GANDELIUI“ 

IŠTVERMĖS KASDIENOJE, ĮKVEPIANČIŲ IDĖJŲ IR DRĄSOS JAS 

REALIZUOTI, NEPRARASTI OPTIMIZMO, NEPAILSTI 

DOVANOJANT PAŽINIMO DŽIAUGSMĄ. 

PAVASARIO ŽIEDŲ RYŠKUME IR ŽALIŲ LAPŲ ILGESY 

GYVENA JŪSŲ MEILĖ VAIKAMS, MIELOS „GANDRELIO“ 

DARBUOTOJOS, NES TIK NUO JŪSŲ PRIKLAUSO, KOKIA BUS 

VAIKO ŠIRDIS - ŠVELNI GĖLELĖ AR NUDIRŽUSI ŽIEVĖ. JŪS 

EINATE Į VAIKYSTĖS PASAULĮ KARŠTA ŠIRDIMI, KURI 

GYVENA, PULSUOJA VAIKŲ GYVENIMU. TE NEPAVARGSTA 

JŪSŲ ŠIRDYS IR RANKOS, DALINKITE SAULĘ, TOKIĄ DIDELĘ 

IR ŠVIESIĄ KIEKVIENAM PO LYGIAI Į MAŽĄ DELNIUKĄ.                                                                     

SPECIALISTĖS 
 

 

„PELĖDŽIUKAI“ 

KAIP GREIT PRABĖGO 

VAIKYSTĖS DIENOS MŪSŲ 

IR REIKIA JAU UŽVERTI MUMS „GANDRELIO“ DURYTES. 

NEPYKIT, AUKLĖTOJOS – MES UŽAUGOM! 

MOKYKLON LAIKAS NEŠTI KUPRINES. 

 

BET NEPAMIRŠIME MES JŪSŲ NIEKADOS 

IŠLIKS ŠIRDY ŠILTI PRISIMINIMAI... 

KAIP MOKĖT MUS, KAIP ŽAIDĖT, GLOSTĖT, 

PYNĖT KASUTES... 

LIKS MUMS ŠILTI PRISIMINIMAI... 

 

„GANDRELI“ – LIKI SVEIKAS! 

VAIKYSTĖS PASAKA MANA! 

MOKYKLON REIKIA BĖGTI –  

MYLIU, BUČIUOJU – DARŽELĮ PRISIMINSIU VISADA... MEDOS MAMA 

 

 

 MŪSŲ DARŽELIS LABAI GRAŽUS, MAN LABAI PATINKA, KAD YRA GRAŽIOS SPALVOTOS SŪPYNĖS. DAR 

PATINKA, KAD MES GALIME DARŽELYJE PIEŠTI RAŠYTI KIEK NORIME. DARŽELIUI PALINKĖSIU, KAD 

VISADA TURĖTŲ PINIGŲ IR MUMS NUPIRKTŲ GRAŽIŲ ŽAISLŲ. NĖRIUS, 7 M. 

 MŪSŲ DARŽELIO LABAI GRAŽI APLINKA. VISKAS GRAŽU, DAUG MEDŽIŲ, GĖLIŲ, SŪPYNIŲ. DARŽELIUI 

PALINKĖČIAU, KAD VISADA BŪTŲ, NIEKADA NESUDEGTŲ. NEDAS, 7 M. 

 „GANDRELIUI“ PALINKĖSIU GERO GIMTADIENIO. LIEPA, 6 M. 

 „GANDRELYJE“ VISI VAIKAI DRAUGAUJA IR PALINKĖČIAU LINKSMO GIMTADIENIO. ERNESTAS, 7 M. 

 „GANDRELYJE“ MAN PATINKA DRAUGAI, ŽAISLAI, SŪPYNĖS. LINKIU, KAD MŪSŲ DARŽELIUI VISADA 

SEKTŲSI SU VAIKAIS.  TITAS, 7 M. 

 MAN DARŽELYJE PATINKA, KAD DRAUGIŠKI VAIKAI IR LINKIU ILGAI ŠVĘSTI GIMTADIENĮ. MARTYNA, 6 M. 

 DARŽELIO VAIKAMS IR AUKLĖTOJOMS LINKIU, KAD VISADA TURĖTŲ DAUG SVEIKATOS. 

URTĖ, 6 M. 

 MŪSŲ DARŽELYJE SKANIAUSIAS VALGYMAS – BALANDĖLIAI, O DARŽELIUI LINKIU BŪTI 

LAIMINGAM. PAULINA, 7 M. 

 „GANDRELIUI“ LINKIU GIMTADIENIO PROGA, KAD NEBŪTŲ JOKIŲ NELAIMIŲ, ŽAIBAS 

NEPATAIKYTŲ Į MŪSŲ DARŽELĮ. REINALDAS, 6 M. 

 
LAIKRAŠTUKĄ MAKETAVO RENATA PELAKAUSKAITĖ  


